

Cabital Finans A/S

C/O DanTaxi 4x48, Kongevejen 135, 2830 Virum

CVR-nr. 28 68 71 76

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2018.

Niels E. Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cabital Finans A/S
C/O DanTaxi 4x48
Kongevejen 135
2830 Virum

CVR-nr.: 28 68 71 76
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse

Henrik Rosenvinge Skov, Formand
John Lindbom
Lars Christian Christiansen
Ole Bjarrum
Niels-Erik Gottlieb

Direktion

Lars Christian Christiansen, direktør

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finansiering af vognmænds køb af taxikøretøjer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.952.529 mod 4.398.276 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.958.444 mod 2.347.472 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.952.529	4.398.276
1 Personaleomkostninger	-1.809.540	-1.388.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.083	0
Driftsresultat	5.074.906	3.009.351
Resultat før skat	5.074.906	3.009.351
Skat af årets resultat	-1.116.462	-661.879
Årets resultat	3.958.444	2.347.472
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.958.444	2.347.472
Disponeret i alt	3.958.444	2.347.472

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.263.917	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2.263.917	0
Udlån	38.475.127	44.959.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.475.127	44.959.903
Anlægsaktiver i alt	40.739.044	44.959.903
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	988.148	0
Varebeholdninger i alt	988.148	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.529.551	2.318.173
Udsudte skatteaktiver	0	476.016
Tilgodehavende selskabsskat	573.186	583.933
Andre tilgodehavender	26.397.480	26.054.644
Tilgodehavender i alt	31.500.217	29.432.766
Likvide beholdninger	385.567	207.503
Omsætningsaktiver i alt	32.873.932	29.640.269
Aktiver i alt	73.612.976	74.600.172

Balance 31. marts

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	685.000	685.000
3	Overkurs ved emission	0	1.408.000
4	Overført resultat	13.404.192	8.037.748
	Egenkapital i alt	<u>14.089.192</u>	<u>10.130.748</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	113.282	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>113.282</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	3.600.000	3.600.000
	Deposita	198.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.798.000</u>	<u>3.600.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	25.528.089	18.670.227
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.322.746	41.721.380
	Anden gæld	1.761.667	477.817
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.612.502</u>	<u>60.869.424</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>59.410.502</u>	<u>64.469.424</u>
	Passiver i alt	<u>73.612.976</u>	<u>74.600.172</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.794.922	1.340.097
Pensioner	9.000	44.956
Andre omkostninger til social sikring	2.840	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	2.778	1.600
	1.809.540	1.388.925
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	685.000	852.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-167.000
	685.000	685.000
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. april 2017	1.408.000	1.408.000
Overført til frie reserver	-1.408.000	0
	0	1.408.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	8.037.748	7.420.394
Årets overførte overskud eller underskud	3.958.444	2.347.474
Køb af egne aktier	0	-1.897.120
Kapitalnedsættelse	0	167.000
Overført fra overkurs	1.408.000	0
	13.404.192	8.037.748
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Kontrakter vedrørende udlån er stillet som sikkerhed for selskabets bankgæld.		
